ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Н Е К Р А С О В С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й Р А Й О Н

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 29.07.2021 года   №  81
О передаче имущества Некрасовскому
муниципальному району

Руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 года  №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Красный Профинтерн,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить прилагаемый перечень имущества, передаваемого на безвозмездной основе в собственность Некрасовского муниципального района от сельского поселения Красный Профинтерн.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Муниципального	                  Глава сельского поселения
Совета сельского поселения                              Красный Профинтерн
Красный Профинтерн
                                  Е.Л. Шалыгина                                                 А.В.Огурцов

Приложение
к Решению Муниципального Совета
сельского поселения Красный Профинтерн
от 29.07.2021    №   81

Перечень имущества, передаваемого на безвозмездной основе в собственность Некрасовского муниципального района от сельского поселения Красный Профинтерн

1. нежилое здание, 1980 года постройки, общей площадью 312,60 кв.м., кадастровый номер 76:09:013601:262, расположенное по адресу: Ярославская область, Некрасовский район, д. Заболотье, ул. Школьная, д. 1, балансовая стоимость – 461 929 (четыреста шестьдесят одна тысяча девятьсот двадцать девять) рублей 86 копеек.
2. нежилое здание, 1972 года постройки, общей площадью 422,50 кв.м., кадастровый номер 76:09:012801:500, расположенное по адресу: Ярославская область, Некрасовский район, с. Рождественное, ул. Молодежная, д. 27, балансовая стоимость – 5 105 602 (пять миллионов сто пять тысяч шестьсот два) рубля 24 копейки.